
    

   

 

 

UNIFIPMoc – Centro Universitário FIPMoc 
Processo seletivo para o curso de Medicina 

Modalidade ENEM  
Edital 01/2024 

Semestre Letivo 2024/1 
 

Resultado Oficial Modalidade ENEM 
 

Em cumprimento ao Edital nº 01/2024 do Processo Seletivo do Curso de Medicina  
(Modalidade ENEM), segue relação OFICIAL de candidatos classificados: 

 
NOME CANDIDATO CPF STATUS  

1. MARIA CLARA OLIVEIRA DE MELO SOARES 700.***.***-** APROVADO 

2. JULIA BERGMAN MONTEIRO FROTA 158.***.***-** APROVADO 

3. JOÃO PAULO GOMES 103.***.***-** APROVADO 

4. ANNE EVELLYN BORGES ALMEIDA 126.***.***-** APROVADO 

5. PALOMA COLARES PEREIRA 137.***.***-** APROVADO 

6. TAYLON LUAN BARBOSA DE OLIVEIRA 132.***.***-** APROVADO 

7. LUÍSA TORRES MENDES 140.***.***-** APROVADO 

8. MARIA FERNANDA LOURENCO SANTOS 151.***.***-** APROVADO 

9. ISABELLA DURÃES CALDEIRA 146.***.***-** APROVADO 

10. DEVID RAMON GOMES OLIVEIRA 153.***.***-** APROVADO 

11. LÁISA GUEDES FERREIRA 137.***.***-** APROVADO 

12. ISABELLA FERREIRA VENUTO 134.***.***-** APROVADO 

13. GABRIEL LUCAS FERREIRA VENUTO 134.***.***-** APROVADO 

14. LEANDER EFREM NATIVIDADE 038.***.***-** APROVADO 

15. LUIZA CLARA FERREIRA COIMBRA 100.***.***-** APROVADO 

16. ALAN PATRICK SILVA CARDOSO 061.***.***-** APROVADO 

17. PEDRO FAGNER OLIVEIRA SOUZA 080.***.***-** APROVADO 

18. WENDERSON FELLIPE BATISTA MENDES RUAS 108.***.***-** APROVADO 

19. LUANNA KAROLINA DE OLIVEIRA 138.***.***-** APROVADO 

20. AMANDA GUIMARÃES MUNDIM 158.***.***-** APROVADO 

21. AISSA FERNANDES 091.***.***-** APROVADO 

22. CATHERINE FREITAS VIDAL 144.***.***-** APROVADO 

23. JOÃO LUCAS SANTANA BARBOSA 022.***.***-** APROVADO 

24. LUCAS FERREIRA NUNES MOTA 095.***.***-** LISTA DE ESPERA 

25. SARAH SORAGGI MENDES GONÇALVES DIAS SANTOS 103.***.***-** LISTA DE ESPERA 
26. GIOVANA GONÇALVES DIAS MENDES FREITAS SANTOS 103.***.***-** LISTA DE ESPERA 
27. MARIA TEREZA SOUZA LOPES 021.***.***-** LISTA DE ESPERA 
28. RODRIGO MARQUES DOS SANTOS 122.***.***-** LISTA DE ESPERA 
29. MARIA EDUARDA MACEDO VELOSO 130.***.***-** LISTA DE ESPERA 
30. FELICIO AUGUSTO MENDES QUEIROGA 161.***.***-** LISTA DE ESPERA 
31. GABRIELA MORAIS PINHO 139.***.***-** LISTA DE ESPERA 
32. ALÍRIA ALVES CUNHA 172.***.***-** LISTA DE ESPERA 
33. HANNS MÜLLER CARVALHO AGUIAR 080.***.***-** LISTA DE ESPERA 



    

   

34. CAMILA AQUINO GOMES 075.***.***-** LISTA DE ESPERA 
35. AGATHA DE ARAÚJO GOMES 700.***.***-** LISTA DE ESPERA 
36. MARIA ALICE BARBOSA GONÇALVES 093.***.***-** LISTA DE ESPERA 
37. EMILLY KEROLLY RODRIGUES PEREIRA 122.***.***-** LISTA DE ESPERA 
38. MARIANA BRANT NOBRE 134.***.***-** LISTA DE ESPERA 
39. MELISSA OLIVEIRA MOURAO 021.***.***-** LISTA DE ESPERA 
40. EDUARDO RODRIGUES VELOSO 119.***.***-** LISTA DE ESPERA 
41. LUIS FILLIPE DE OLIVEIRA ANTUNES 096.***.***-** LISTA DE ESPERA 
42. JOÃO GABRIEL LEÃO BRITO 021.***.***-** LISTA DE ESPERA 
43. FERNANDA MARTINS ANDRADE 019.***.***-** LISTA DE ESPERA 
44. MARIA EDUARDA CAMPOS OLIVEIRA 111.***.***-** LISTA DE ESPERA 
45. ANA JÚLIA VIANA DUTRA MAIA 149.***.***-** LISTA DE ESPERA 
46. THAIS FROES GOMES 146.***.***-** LISTA DE ESPERA 
47. RAFAELA DIAS SILVA 096.***.***-** LISTA DE ESPERA 
48. EMILLE PEREIRA NOBRE 700.***.***-** LISTA DE ESPERA 
49. ÁLVARO PARRELA PIRIS 077.***.***-** LISTA DE ESPERA 
50. NAYARA GABRIELLA CORREIA COSTA 135.***.***-** LISTA DE ESPERA 
51. ANA CAROLINE RODRIGUES BOTELHO 097.***.***-** LISTA DE ESPERA 
52. TAINÁ MARIA DE GUIMARÃES SOUTO MOURA 020.***.***-** LISTA DE ESPERA 
53. BIANCA GUIMARÃES TEIXEIRA SOUZA 376.***.***-** LISTA DE ESPERA 
54. MARIA CRISTINA BARBOSA BERNADINO 121.***.***-** LISTA DE ESPERA 
55. MARINA MAMELUQUE FERREIRA 154.***.***-** LISTA DE ESPERA 
56. MARCOS PIETRO SOARES COELHO 162.***.***-** LISTA DE ESPERA 
57. GABRIELA  MOTA REBELLO GOMES 167.***.***-** LISTA DE ESPERA 
58. GABRIEL ESTEVES CRUZ 068.***.***-** LISTA DE ESPERA 
59. MARIA EDUARDA GUIMARÃES JANJAR 174.***.***-** LISTA DE ESPERA 
60. LUCAS RODRIGUES XAVIER 089.***.***-** LISTA DE ESPERA 
61. GABRIELA ANTUNES BARBOSA 133.***.***-** LISTA DE ESPERA 
62. JOAO HENRIQUE PINHEIRO NOGUEIRA 079.***.***-** LISTA DE ESPERA 
63. ANDREY LUIDY SILVA OLIVEIRA 158.***.***-** LISTA DE ESPERA 
64. ANA LUIZA COSTA LOURENÇO 118.***.***-** LISTA DE ESPERA 
65. OZIAS GABRIEL RAMOS FONSECA 703.***.***-** LISTA DE ESPERA 
66. LÍVIA VERSIANE OLIVEIRA 101.***.***-** LISTA DE ESPERA 
67. LUCCA PACELLI SANTOS FONSECA 131.***.***-** LISTA DE ESPERA 
68. ÁVILA APARECIDA CARDOSO SEIXAS 105.***.***-** LISTA DE ESPERA 
69. ANELISE MONTALVÃO FLORES 451.***.***-** LISTA DE ESPERA 
70. LUIS FERNANDO SOARES RABELO 118.***.***-** LISTA DE ESPERA 
71. MARIA LUISA SALES MARTUSCELLI 165.***.***-** LISTA DE ESPERA 
72. LUCAS GUSMÃO FARAH 124.***.***-** LISTA DE ESPERA 
73. EDUARDO GARCIA GONÇALVES GUTIERREZ 095.***.***-** LISTA DE ESPERA 
74. ANA CAROLINE MARTINS NERY 099.***.***-** LISTA DE ESPERA 
75. MAILA DAYANE CAPUCHINHO DE OLIVEIRA 036.***.***-** LISTA DE ESPERA 
76. DENIO JUNIOR RODRIGUES CUNHA 156.***.***-** LISTA DE ESPERA 
77. ANA CECÍLIA PEREIRA CARDOSO BISPO 096.***.***-** LISTA DE ESPERA 
78. RAYZZA THAYANNY ANGÉLICA DE BRITO GOUVEIA 120.***.***-** LISTA DE ESPERA 
79. ANA CLARA DAMASIO OLIVEIRA 139.***.***-** LISTA DE ESPERA 
80. EDUARDO LEAL MASSANEIRO 042.***.***-** LISTA DE ESPERA 
81. ANA CAROLINA LOPES FAGUNDES SOUZA 057.***.***-** LISTA DE ESPERA 
82. GIOVANNA NICOLLY BONFIM MENDES 140.***.***-** LISTA DE ESPERA 
83. MANOELLA CALDOS CARDOSO 108.***.***-** LISTA DE ESPERA 
84. LETÍCIA BARBOSA SANTANA 116.***.***-** LISTA DE ESPERA 
85. GABRIEL ROCHA CORREA 149.***.***-** LISTA DE ESPERA 



    

   

86. MELISSA MENDES ROCHA 135.***.***-** LISTA DE ESPERA 
87. MARIANA DE OLIVEIRA MENDES 086.***.***-** LISTA DE ESPERA 
88. ANA JÚLIA VELOSO QUEIROZ VARGAS 118.***.***-** LISTA DE ESPERA 
89. MARIA ISABELLA RODRIGUES SOARES 153.***.***-** LISTA DE ESPERA 
90. ANA LUIZA LOPES PEREIRA 701.***.***-** LISTA DE ESPERA 
91. MARIA JULIA PORTO ARIFA SILVA 142.***.***-** LISTA DE ESPERA 
92. NATHÁLIA DURÃES VELOSO NETO 158.***.***-** LISTA DE ESPERA 
93. ALAN ALVES DE SOUSA 014.***.***-** LISTA DE ESPERA 
94. MARCO ANTONIO PIMENTA DE OLIVEIRA 024.***.***-** LISTA DE ESPERA 
95. BIANCA VICENTE MOTA 706.***.***-** LISTA DE ESPERA 

 
 

 
Montes Claros, 20 de outbro de 2023. 

 
 

 

Profa. Renata Flávia Nobre Canela Dias 
Pró-Reitora de Graduação Centro Universitário FIPMoc 



 

 

 

 

UNIFIPMoc – Centro Universitário FIPMoc 
Processo seletivo para o curso de Medicina 

Modalidade ENEM 
Edital 01/2024 

Semestre Letivo 2024/1 
 

Resultado 1º Chamada Lista Epera  
 Modalidade ENEM 

Em cumprimento ao Edital nº 01/2024 do Processo Seletivo do Curso de Medicina 
(Modalidade ENEM), segue relação 1º Lista de Espera de candidatos classificados: 

 
NOME CANDIDATO CPF STATUS 

1. LUCAS FERREIRA NUNES MOTA 095.***.***-** APROVADO 
2. SARAH SORAGGI MENDES GONÇALVES DIAS SANTOS 103.***.***-** APROVADO 
3. GIOVANA GONÇALVES DIAS MENDES FREITAS SANTOS 103.***.***-** APROVADO 
4. MARIA TEREZA SOUZA LOPES 021.***.***-** APROVADO 
5. RODRIGO MARQUES DOS SANTOS 122.***.***-** APROVADO 
6. MARIA EDUARDA MACEDO VELOSO 130.***.***-** APROVADO 
7. FELICIO AUGUSTO MENDES QUEIROGA 161.***.***-** APROVADO 
8. GABRIELA MORAIS PINHO 139.***.***-** APROVADO 
9. ALÍRIA ALVES CUNHA 172.***.***-** APROVADO 
10. HANNS MÜLLER CARVALHO AGUIAR 080.***.***-** APROVADO 
11. CAMILA AQUINO GOMES 075.***.***-** APROVADO 
12. AGATHA DE ARAÚJO GOMES 700.***.***-** APROVADO 
13. MARIA ALICE BARBOSA GONÇALVES 093.***.***-** APROVADO 
14. EMILLY KEROLLY RODRIGUES PEREIRA 122.***.***-** APROVADO 
15. MARIANA BRANT NOBRE 134.***.***-** APROVADO 
16. MELISSA OLIVEIRA MOURAO 021.***.***-** APROVADO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Montes Claros, 25 de outubro de 2023. 
 

Pró-Reitora de Graduação Centro Universitário FIPMoc 

 

 
Profa. Renata Flávia Nobre Canela Dias 



 

 

 

 

UNIFIPMoc – Centro Universitário FIPMoc 
Processo seletivo para o curso de Medicina 

Modalidade ENEM 
Edital 01/2024 

Semestre Letivo 2024/1 
 

Resultado 2º Chamada Lista Epera  
 Modalidade ENEM 

Em cumprimento ao Edital nº 01/2024 do Processo Seletivo do Curso de Medicina 
(Modalidade ENEM), segue relação 2º Lista de Espera de candidatos classificados: 

 
NOME CANDIDATO CPF STATUS 

1. EDUARDO RODRIGUES VELOSO 119.***.***-** APROVADO 
2. LUIS FILLIPE DE OLIVEIRA ANTUNES 096.***.***-** APROVADO 
3. JOÃO GABRIEL LEÃO BRITO 021.***.***-** APROVADO 
4. FERNANDA MARTINS ANDRADE 019.***.***-** APROVADO 
5. MARIA EDUARDA CAMPOS OLIVEIRA 111.***.***-** APROVADO 
6. ANA JÚLIA VIANA DUTRA MAIA 149.***.***-** APROVADO 
7. THAIS FROES GOMES 146.***.***-** APROVADO 
8. RAFAELA DIAS SILVA 096.***.***-** APROVADO 

9. EMILLE PEREIRA NOBRE 700.***.***-** APROVADO 
 
 
 
 
 
 

 
 

Montes Claros, 27 de outubro de 2023. 
 

Pró-Reitora de Graduação Centro Universitário FIPMoc 

 

 
Profa. Renata Flávia Nobre Canela Dias 



 

 

 

 

UNIFIPMoc – Centro Universitário FIPMoc 
Processo seletivo para o curso de Medicina 

Modalidade ENEM 
Edital 01/2024 

Semestre Letivo 2024/1 

Resultado 3º Chamada Lista Epera  
 Modalidade ENEM 

 
Em cumprimento ao Edital nº 01/2024 do Processo Seletivo do Curso de Medicina 
(Modalidade ENEM), segue relação 3º Lista de Espera de candidatos classificados: 
 

NOME CANDIDATO CPF STATUS 

1. ÁLVARO PARRELA PIRIS 077.***.***-** APROVADO 
2. NAYARA GABRIELLA CORREIA COSTA 135.***.***-** APROVADO 
3. ANA CAROLINE RODRIGUES BOTELHO 097.***.***-** APROVADO 
4. TAINÁ MARIA DE GUIMARÃES SOUTO MOURA 020.***.***-** APROVADO 
5. BIANCA GUIMARÃES TEIXEIRA SOUZA 376.***.***-** APROVADO 

 6. MARIA CRISTINA BARBOSA BERNADINO 121.***.***-** APROVADO 
7. MARINA MAMELUQUE FERREIRA 154.***.***-** APROVADO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Montes Claros, 31 de outubro de 2023. 
 

Pró-Reitora de Graduação Centro Universitário FIPMoc 

 

 
Profa. Renata Flávia Nobre Canela Dias 



 

 

 

 

UNIFIPMoc – Centro Universitário FIPMoc 
Processo seletivo para o curso de Medicina 

Modalidade ENEM 
Edital 01/2024 

Semestre Letivo 2024/1 

Resultado 4º Chamada Lista Epera  
 Modalidade ENEM 

 

Em cumprimento ao Edital nº 01/2024 do Processo Seletivo do Curso de Medicina 
(Modalidade ENEM), segue relação 4º Lista de Espera de candidatos classificados: 

 
NOME CANDIDATO CPF STATUS 

1. MARCOS PIETRO SOARES COELHO 162.***.***-** APROVADO 
2. GABRIELA MOTA REBELLO GOMES 167.***.***-** APROVADO 
3. GABRIEL ESTEVES CRUZ 068.***.***-** APROVADO 

 
 
 

Montes Claros, 06 de Novembro 2023. 
 

Pró-Reitora de Graduação Centro Universitário FIPMoc 

 

 
Profa. Renata Flávia Nobre Canela Dias 



 

 

 

 

UNIFIPMoc – Centro Universitário FIPMoc 
Processo seletivo para o curso de Medicina 

Modalidade ENEM 
Edital 01/2024 

Semestre Letivo 2024/1 

Resultado 5º Chamada Lista Epera  
 Modalidade ENEM 

Em cumprimento ao Edital nº 01/2024 do Processo Seletivo do Curso de Medicina 
(Modalidade ENEM), segue relação 5º Lista de Espera de candidatos classificados: 

 
NOME CANDIDATO CPF STATUS 

1 MARIA EDUARDA GUIMARÃES JANJAR 174.***.***-** APROVADO 
2. LUCAS RODRIGUES XAVIER 089.***.***-** APROVADO 

 
 

 
 

Montes Claros, 09 de novembro de 2023. 
 

Pró-Reitora de Graduação Centro Universitário FIPMoc 

 

 
Profa. Renata Flávia Nobre Canela Dias 



 

 

 

 

UNIFIPMoc – Centro Universitário FIPMoc 
Processo seletivo para o curso de Medicina 

Modalidade ENEM 
Edital 01/2024 

Semestre Letivo 2024/1 

Resultado 6º Chamada Lista Epera  
 Modalidade ENEM 

Em cumprimento ao Edital nº 01/2024 do Processo Seletivo do Curso de Medicina 
(Modalidade ENEM), segue relação 6º Lista de Espera de candidatos classificados: 

 
NOME CANDIDATO CPF STATUS 

1. GABRIELA ANTUNES BARBOSA 133.***.***-** APROVADO 

 
 
 
 

Montes Claros, 10 de novembro de 2023. 
 

Pró-Reitora de Graduação Centro Universitário FIPMoc 

 

 
Profa. Renata Flávia Nobre Canela Dias 



 

 

 

 

UNIFIPMoc – Centro Universitário FIPMoc 
Processo seletivo para o curso de Medicina 

Modalidade ENEM 
Edital 01/2024 

Semestre Letivo 2024/1 

Resultado 7º Chamada Lista Espera  
 Modalidade ENEM 

Em cumprimento ao Edital nº 01/2024 do Processo Seletivo do Curso de Medicina 
(Modalidade ENEM), segue relação 7º Lista de Espera de candidatos classificados: 

 
NOME CANDIDATO CPF STATUS 

1. JOAO HENRIQUE PINHEIRO NOGUEIRA 079.***.***-** APROVADO 
2. ANDREY LUIDY SILVA OLIVEIRA 158.***.***-** APROVADO 
3. ANA LUIZA COSTA LOURENÇO 118.***.***-** APROVADO 
4. OZIAS GABRIEL RAMOS FONSECA 703.***.***-** APROVADO 

 
 
 

Montes Claros, 10 de novembro de 2023. 
 

Pró-Reitora de Graduação Centro Universitário FIPMoc 

 

 
Profa. Renata Flávia Nobre Canela Dias 



 

 

 

 

UNIFIPMoc – Centro Universitário FIPMoc 
Processo seletivo para o curso de Medicina 

Modalidade ENEM 
Edital 01/2024 

Semestre Letivo 2024/1 

Resultado 8º Chamada Lista Espera  
 Modalidade ENEM 

Em cumprimento ao Edital nº 01/2024 do Processo Seletivo do Curso de Medicina 
(Modalidade ENEM), segue relação 8º Lista de Espera de candidatos classificados: 

 
 

NOME CANDIDATO CPF STATUS 

1. LÍVIA VERSIANE OLIVEIRA 101.***.***-** APROVADO 
2. LUCCA PACELLI SANTOS FONSECA 131.***.***-** APROVADO 

 3. ÁVILA APARECIDA CARDOSO SEIXAS 105.***.***-** APROVADO 
 
 
 

Montes Claros, 16 de Novembro de 2023. 
 

Pró-Reitora de Graduação Centro Universitário FIPMoc 

 

 
Profa. Renata Flávia Nobre Canela Dias 


